
 
                                           

 
 
 

                       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DEŽANOVAC 
                          OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 612-01/20-01/02 
URBROJ: 2111-03-01-20-1 
Dežanovac, 11. prosinca 2020.g. 
  
 Na temelju članka 9a.  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ( „Narodne novine“ br. 47/90, 
27/93 i 38/09,), i članka 31. Statuta Općine Dežanovac  ("Službeni glasnik Općine Dežanovac" br. 1/18), 
Općinsko vijeće Općine Dežanovac na svojoj 22. sjednici održanoj 11. prosinca 2020. godine, donosi 
             

PROGRAM  JAVNIH POTREBA U KULTURI 
OPĆINE DEŽANOVAC ZA 2021. GODINU 

 
Članak 1. 

Općina Dežanovac u Program javnih potreba u kulturi za 2021. godinu uvrštava:   
     

Red. 
br. 

KORISNICI PLAN ZA 2021.G. 

1. Češka beseda Donji Sređani 
Češka beseda Golubinjak 
Češka beseda Dežanovac 
Zajednica Mađara Dežanovac 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
3.000,00 

 Ukupno: 18.000,00 
2. Ulaganja u vjerske objekte 100.000,00 
 Ukupno: 100.000,00 

3. Zgrade kulturnih institucija: 
Društveni dom u Kreštelovcu 
Dom kulture Blagorodovac  
Društveni dom u Dežanovcu 46 
Dom kulture Donji Sređani 
Društveni dom Sokolovac 
Društveni dom Golubinjak 
-mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata 
-namještaj (domovi) 
-oprema za grijanje,ventilaciju i hlađenje (domovi) 

 
100.000,00 

30.000,00 
5.000,00 

30.000,00 
100.000,00 

40.000,00 
100.000,00 

30.000,00 
60.000,00 

 Ukupno: 495.000,00 
 UKUPNO: 613.000,00 

 
 

Članak 2. 
 Program javnih potreba u kulturi Općine Dežanovac za 2021. godinu objavit će se u  "Službenom 
glasniku Općine Dežanovac", a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine. 
 
 

Predsjednik općinskog vijeća      
             Vlado Pihir 
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